
UCHWAŁA NR VIII/214/2021 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie: zaciągnięcia przez Gminę Pałecznica pożyczki długoterminowej. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art.89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w wysokości 260 000,00 zł (słownie:dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 
pokrycie planowanego deficytu związanego z realizacją przedsięwzięcia (zadania inwestycyjnego) – pn.: 
„Zakup elektrycznego autobusu szkolnego przez Gminę Pałecznica”. 

§ 2. Pożyczka, o której mowa w § 1 zaciągnięta zostanie w roku 2022 w wysokości 260 000,00 zł. 

§ 3. Źródłem spłaty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą dochody własne Gminy Pałecznica. 

§ 4. Spłata pożyczki dokonywana będzie w latach 2022-2028, w 25 ratach kwartalnych po 10 400,00 zł 
każda. 

§ 5. Zabezpieczeniem spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu będzie weksel własny "in blanco" 
wraz z deklaracją wekslową. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pałecznica 

 
 

Adam Baran 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB541DA-F91E-4BB9-87FB-CE822C7635C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-05-30T22:00:00+0000
	Polska
	ADAM BARAN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




